
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2017. (IX.15.) 

önkormányzati rendelete 
 

az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 30/2015. (XI.20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 30/2015. (XI.20.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

Záró Rendelkezések 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2017. november 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

K.mf. 
 

Máté Antal 
polgármester 

Pappné dr. Fülöp Enikő 
jegyző 



 

1. melléklet a …./2017. (IX. …) számú rendelethez 
6. melléklet 

Iskola-és ifjúság-egészségügyi ellátás (gyermekorvosi) 
 

1. sz. Iskola-és ifjúság-egészségügyi körzet 
Nyírbátori Magyar-Angol Kéttannyelvű Általános Iskola, 
(Nyírbátor, Zrínyi u. 48.) 
Nyitnikék Tagóvoda 
(Nyírbátor, József A. u. 7.) 
Kerekerdő Tagóvoda 
(Nyírbátor, Iskola u. 3.) 

2. sz. Iskola-és ifjúság-egészségügyi körzet 
- Báthory István Katolikus Általános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium 

(Nyírbátor, Ifjúság útja 2.) 
- Nyírbátori Éltes Mátyás Általános Iskola, Speciális Szakiskola, Gyermekotthon és 

Kollégium (Nyírbátor, Debreceni u. 67.) 
- Mátészalkai SZC Bethlen Gábor Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája 

és Kollégiuma (Nyírbátor, Füveskert u. 9.) 
- Százszorszép Tagóvoda 

(Nyírbátor, József A. u. 17.) 
 

3. sz. Iskola-és ifjúság-egészségügyi körzet 
Báthory Anna Református Általános Iskola (Nyírbátor, Fáy A. u. 17.) 
Nyírbátori Meseház Óvoda 
(Nyírbátor, Fáy A. u. 19.) 

 
Iskola-és ifjúság-egészségügyi ellátás (fogorvosi) 

 
1. sz. Iskola-és ifjúság-egészségügyi körzet 

Mátészalkai SZC Bethlen Gábor Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája 
és Kollégiuma (Nyírbátor, Füveskert u. 9.) 
Báthory István Katolikus Általános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium 
(Nyírbátor, Ifjúság útja 2.) 
Báthory Anna Református Általános Iskola (Nyírbátor, Fáy A. u. 17.) 
Nyírbátori Magyar-Angol Kéttannyelvű Általános Iskola 
(Nyírbátor, Zrínyi u. 48.) 
Nyírbátori Éltes Mátyás Általános Iskola, Speciális Szakiskola, Gyermekotthon és 
Kollégium 
(Nyírbátor, Debreceni u. 67.) 
Nyírbátori Meseház Óvoda 
(Nyírbátor, Fáy A. u. 19.) 
Kerekerdő Tagóvoda 
(Nyírbátor, Iskola u. 3.) 
Nyitnikék Tagóvoda 
(Nyírbátor, József A. u. 7.) 
Százszorszép Tagóvoda 
(Nyírbátor, József A. u. 17.) 

 


